



UAB „Via fortis“

Uždaroji akcinė bendrovė, adresas Ozo g. 12A, 08200 Vilnius, telefonas (8 5) 239 48 38, el. paštas info@viafortis.lt duomenys kaupiami ir saugomi „VĮ Registrų centras“ Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 302701946, PVM mokėtojo kodas LT 100006698913

AB „Vilniaus šilumos tinklai“

GALUTINIS PASIŪLYMAS

BIOKURO DEGINIMO METU SUSIDARIUSIŲ ATLIEKŲ (LAKIŲJŲ DURPIŲ IR NEAPDOROTOS MEDIENOS PELENŲ, BIOKURO ATLIEKŲ SU PRIEMAIŠOMIS BEI SMĖLIO IŠ PSEUDOVERDANČIOJO SLUOKSNIO) IŠVEŽIMO IR SUTVARKYMO PASLAUGŲ PIRKIMUI SKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas / Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų pavadinimai	UAB „Via fortis“ ir UAB „Žalvaris“, UAB „Vilniaus betono demontavimo technika“
Jungtinės veiklos sutarties atsakingas partneris	UAB „Via fortis“
Tiekėjo adresas(-ai) ¹ (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir adresą korespondencijai)	UAB „Via fortis“ Ozo g. 12A, LT08200, Vilnius; UAB „Žalvaris“ Palemono g. 1, LT-52159, Kaunas; UAB „Vilniaus betono demontavimo technika“ Šv. Stepono g. 39, LT-01312, Vilnius
Juridinio asmens kodas(-ai) ¹ (tuo atveju, jei Pasiūlymą pateikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	UAB „Via fortis“ įm. kodas 302701946; UAB „Žalvaris“ įm. kodas 120504795 UAB „Vilniaus betono demontavimo technika“ įm. kodas 125722762
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) ¹	UAB „Via fortis“ LT10000006698913 UAB „Žalvaris“ LT205047917 UAB „Vilniaus betono demontavimo technika“ LT1257227610
Jungtinės veiklos sutarties atsakingo partnerio sąskaitos numeris ir banko pavadinimas	LT21 7300 0101 3065 2082, AB „Swedbank“ bankas, b.k. 73000
Jungtinės veiklos sutarties atsakingo partnerio telefono numeris	8 5 239 48 38
Jungtinės veiklos atsakingo partnerio įgalioto asmens vardas, pavardė	UAB „Via fortis“ komercijos direktorius Gintaras Juknevičius

2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / JUNGTINĖS VEIKLOS ATSAKINGOJO PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ

Vardas, Pavardė	Gintaras Juknevičius
Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris	8 5 239 48 38
Elektroninio pašto adresas	g.juknevicius@viafortis.lt

¹ Tuo atveju, jei Pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė, pateikiama informacija apie visus jungtinei veiklai susivienijusius Tiekėjus

	PVM:	368'928,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR su PVM:		2'125'728,00

Pasiūlymo kaina II pirkimo objekto daliai - **Smėlio iš pseudoverdančiojo sluoksnio išvežimas ir sutvarkymas** nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto kodas / pavadinimas	Maksimalus kiekis, t (per 3 metus)	Vienos tonos atliekų tvarkymo kaina, EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
Termofikacinė elektrinė Nr. 2				
1.	Smėlis iš pseudoverdančiojo sluoksnio, atliekos kodas -10 01 24	5400		
Pasiūlymo kaina viso, EUR be PVM:				
PVM:				
Pasiūlymo kaina viso, EUR su PVM:				

Pasiūlymo kaina III pirkimo objekto daliai - **Biokuro atliekų su priemaišomis išvežimas ir sutvarkymas** nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto kodas / pavadinimas	Maksimalus kiekis, t (per 3 metus)	Vienos tonos atliekų tvarkymo kaina, EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
Termofikacinė elektrinė Nr. 2				
1.	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos (biokuro atliekos su priemaišomis), atliekos kodas -17 09 04	120	130,00	15'600,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR be PVM:				15'600,00
PVM:				3'276,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR su PVM:				18'876,00

Pasiūlymo kaina IV pirkimo objekto daliai - **Lakiųjų durpių ir neapdorotos medienos pelenų išvežimas ir sutvarkymas (Rajoninė katilinė Nr.2)** nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto kodas / pavadinimas	Maksimalus kiekis, t (per 3 metus)	Vienos tonos atliekų tvarkymo kaina, EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
Rajoninė katilinė Nr. 2				
1.	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (miltelių pavidalo, pelenų temperatūra iki 100° C), atliekos kodas -10 01 03	1500	96,00	144'000,00
2.	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (dumblo pavidalu), atliekos kodas -10 01 03	300	96,00	28'800,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR be PVM:				172'800,00

3. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su Pirkimo sąlygose nustatytomis (kaip jos apibrėžtos Bendrosiose pirkimo sąlygose) nustatytomis tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir būsimos Sutarties sąlygomis. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, tame tarpe ir Techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

4. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBTIEKĖJUS IR (AR) KITUS ŪKIO SUBJEKTUS

Sutarties vykdymui bus pasitelkiami šie Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ²	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti Subtiekėju, aprašymas ³
	--	--

Kartu su savo Pasiūlymu pateikiame Subtiekėjų užpildytą EBVPD (jei taikoma pagal SPS), bei esant poreikiui, pateiksime kvalifikaciją pagrindžiančius dokumentus.

Sutarties vykdymo metu bus remiamasi šių ūkio subjektų pajėgumais:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kurio pajėgumais remiamasi	Nuoroda į tikslų kvalifikacijos reikalavimą, kuriam atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas (pildoma jei ūkio subjektas vykdys sutartį)	Pateikiamų įrodymų pavadinimas
	---	--	--	--

Kartu su savo Pasiūlymu pateikiame Ūkio subjektų užpildytą EBVPD.

Pirkėjui paprašius, pateiksime įrodymus, kad vykdant Sutartį mums bus prieinami lentelėje nurodytų ūkio subjektų pajėgumai.

5. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina 1 pirkimo objekto daliai - **Lakiųjų durpių ir neapdorotos medienos pelenų išvežimas ir sutvarkymas (Termofikacinė elektrinė Nr.2)** nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto kodas / pavadinimas	Maksimalus kiekis, t (per 3 metus)	Vienos tonos atliekų tvarkymo kaina, EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
Termofikacinė elektrinė Nr. 2				
1.	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (miltelių pavidalo, pelenų temperatūra iki 100° C), atliekos kodas -10 01 03	16500	96,00	1'584'000,00
2.	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (miltelių pavidalo, pelenų temperatūra virš 100° C), atliekos kodas -10 01 03	1500	96,00	144'000,00
3.	Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai (dumblo pavidalu), atliekos kodas -10 01 03	300	96,00	28'800,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR be PVM:				1'756'800,00

² Nurodomas konkretus Subtiekėjo pavadinimas, jei žinomas Pasiūlymų pateikimo metu. Jei ketinama pasitelkti, tačiau konkretus pavadinimas nėra žinomas, nurodoma „nežinomas“.

³ Toks perdavimas nekeičia pagrindinio Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo..

	PVM:	36'288,00
Pasiūlymo kaina viso, EUR su PVM:		209'088,00

5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Siekiant užtikrinti, kad Laimėjusių tiekėjų Pasiūlymuose esančios informacijos paskelbimas neprieštarautų teisės aktų reikalavimams, teisėtiems Tiekėjų interesams arba netrukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, **prašome nurodyti, ar pasiūlyme yra konfidencialios informacijos ir kokia Pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali.**

Eil. Nr.	Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija ⁴	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Kokiu pagrindu atitinkamas dokumentas yra konfidencialus? (pvz. įtrauktas į tiekėjo įmonės komercinių gamybinių paslapčių sąrašą ar kt.)
1.	Pasiūlymo forma (be priedų, išskyrus pasiūlymo bendrą kainą bei Tiekėjo (juridinio asmens) informaciją, nurodytą šios pasiūlymo formos 1 dalyje, kuri bet koku atveju negali būti laikoma konfidencialia informacija)	Ne	
	Pasiūlymo formoje nurodyta informacija apie pasirašantį asmenį	Ne	
	Jungtinės veiklos sutartis (jei Pasiūlymą pateikia Tiekėjų grupė)	Ne	
	Užpildyta EBVPD forma	Ne	Nurodyti konkrečius užpildytos EBVPD formos punktus, kurie turi VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje (arba atitinkamai PĮ 32 straipsnio 2 dalyje) nustatytus požymius ir atitinka aprašytas sąlygas ir dėl to laikomi konfidencialiais
	Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą	--	
	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	Taip	Įmonės komercinė paslaptis, įtraukta į komercinių paslapčių sąrašą

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą,

Generalinis direktorius Audrius Vaitkevičius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)⁵



⁴ Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į informacijos konfidencialumą. Sąrašas nėra baigtinis.

⁵ Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.